СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

19.11.2015                                                                                            № 16 (58)-1СД

О представленном проекте планировки
территории по адресу: Поклонная гора
(пересечение Минской улицы и
Киевского направления железной дороги,
Западный административный округ
города Москвы)

 В соответствии с частью 1 статьи 68 и частью 2 статьи 69 Закона города
Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,
рассмотрев обращение главы управы района Дорогомилово Д.О. Чистякова
от 16.11.2015 № Исх-1820/5, заслушав информацию Главы муниципального
округа Дорогомилово Ткачука Н. В., Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению проект планировки территории по адресу:
Поклонная гора (пересечение Минской улицы и Киевского направления железной
дороги, Западный административный округ города Москвы).

2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа города Москвы) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, управу района Дорогомилово.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.
 4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

 Глава
 муниципального округа Дорогомилово   Н.В. Ткачук